2020年７月31日

各  位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 執行役社長 大久保 博司

(コード番号 6472 東証１部)

問合せ先責任者 執行役CFO   十河 哲也

(TEL 06-6443-5001)

業績予想及び配当予想に関するお知らせ
2020 年６月17 日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としておりました 2021 年３

月期の業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の公表について

2021年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値（2020年４月１日～2020年９月30日）

2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

公表の理由
2021 年３月期の連結業績予想につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症の収束時期等を正確に予測することは困難

な状況ですが、顧客の需要動向など現時点において入手可能な情報や予測等を踏まえ、業績予想を算定しております。
(注)  従来、「営業外収益」の「その他」に計上しておりました「受取技術料」につきましては、当第１四半期連結会計期間より、「売上高」に含めて計上することに変

更いたしました。これに伴い、前期第２四半期実績及び前期実績についても組替え後の数値を記載しております。

● 配当予想の公表について

公表の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要方針の一つと考えております。配当につきましては、中長期的な視点から安

定的に配当を継続することを基本として、業績、配当性向、経営環境等を勘案して決定することにしております。
当期の配当金につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大の影響により業績が急激に悪化しており、また、今後の見通

しも不透明であるため、誠に遺憾ではございますが、見送らせていただく予定です。

※上記予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在しておりますので、実際の業績、配当はこれらの予想数値と

異なる場合があります。

以 上